投标分项报价表

项目编号/包号：JSZC-320412-CTZB-G2025-0216

项目名称：常州市武进区前黄镇寨桥卫生院全自动生化仪采购项目

报价单位：人民币元

序号 分项名称 品牌商标 规格型号 技术参数 数量 单位
投标价格

单价 合价

1
全自动生化

分析仪
贝克曼

AU5800

（1 个分析单

元+1 个电解

质单元）

详见投标

文件
1 套 1183000 1183000.00

合 计：壹佰壹拾捌万叁仟圆整 1183000.00

注：1.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

2.本表行数可以按照项目分项情况增加。

3.上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：常州大金医疗器械科技有限公司

日期： 2025 年 9 月 16 日